
 

 

令和３年度長野県スポーツ少年団活性化事業「特別講演会」の開催中止について 

 

 平素より当協会スポーツ少年団活動に対し、格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、２月２７日（日）に松本市で開催を予定しておりました標記講演会につきましては、

新型コロナウイルス感染拡大の影響により、本県を含む全国 34都道府県を対象にまん延防

止等重点措置が適用されていること等を踏まえ、参加者及び関係者の安全を最優先し、開催

を中止することといたしました。 

 参加を予定されていた皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますよう、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


